11 Ocak 2022 Sali

3. Kosu Saat:19:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi
1.BONAFIDE

2.BUZLARIN KRALICESI
3.COUNTESS

4 KUPON

5.MSANDEI

6.NACRES

7.NERTHUS
8.PRENSES FATOS
9.RAIN GRAIN
10.SEKOYA

11.THE BEST ECE

12.TYCHE

Yas
3yad

3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3ydd
3yad
3ydd

3ydd

Yaris Programi

1.)68.000 &
1)15.640 &

Orijin(Baba - Anne)
PRINCE OF KRAKOW - PHUKET

TORUK MACTO (IRE) - MADDIES FEAR. (IRE)
SCARFACE- DIVA PEGASUS

SCARFACE- BERTINORO

SERHAS - TRFLEWEST

WENER WALZER (GER) - FHRASE (GB)

L CORREDOR (USA) - ROYAL CAT

TORUK MACTO (IRE) - KALSE

RODOPLU - BALENCIAGA

LION HEART (USA) - LIGHT ZABEEL (USA)
VENDIP (USA) - GLORIA MUNDI

RED GIANT (USA) - STARLIT

Maiden/Digi
2)27.200 v
2.)6.256 ¢
Siklet Jokey
54 T.KERESTECI
56 BURAK AKGAY
58 ASOZEN
58 H.SIMSEK
55 ZKARABULUT
58 MER.CELIK
58 MAHMUT TURAN
58 F.YUKSEL
56 F.ARSLAN
54 SEV.GOKCE
54 O.AKEL
58 GOK BEKTAS

Sahip
FUR. OzPAY

SUP. SALGAR
FEN. BARLIK

ALI YILDIRIM
FUR. OZPAY
ADN. KARAKEGI
NEH. ORHON
AYS. TORKAK
SUL. KORKMAZ
UGU. KURTULUS

BIH. ATAC

ZER. SARACOGLU  AYDIN ALGICEK

5'Li GANYAN, 3. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

58 kg,

313600 ¢
3)3.128¢

Antrenor
O.GUNELI

MALTIN
SCITAK
N.BAKIR
O.GUNELI
SEB.TOPAL
B.TANRIKULU
SCIFTCI
D.CELIK
GTASDELEN

ZB.DURGUN

Kocaeli Hipdromu (3. Yanis Giinii)

1400 Kum

HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

St

10 94

3 00

11 36 2833
4 33 45443-2
7 7

1 21 80467
12 4

8 50
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6 92

9

2 12 60-7

4

29

86

7

23

25

11

60

18

4)6.800 &
4)1564 4

18

18

16
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19

15

19

18

20

18

20

17

1.39.21

1.36.61

1.29.34

1.34.50

1.30.95

1.34.25

Gy
24,15

87,25
2,10
3,10
24,15
22,00
4,25
15,50
43,60
5,85
59,75

30,90

AGF
2.42(6)

0.82(11)
37.22(1)
2275(2)
0.94(6)
3.13(7)
14.19(3)
4.25(5)
1.19(8)
11.18(4)
0.83(10)

1.09(9)

idm

True
True

True

True
True
True

True

True



